
 
 
 

    PARTICIPANT 
LIST/OSALLISTUJALISTA 

        

              

              

              

              

     pvm 12.3.2018          

 Kurssiassistentti oppimisen ohjaajana (2 op)          

 Opettaja:  Maire Syrjäkari           

              

   
Nimi Laitos (ENG) Sähköposti 

        

 1 
 Reinikka Ilkka    iikka.reinikka@aalto.fi 

        

 2  
Böstman Manfred   manfred.bostman@aalto.fi 

        

 3 
 Rabiei Ali   ali.rabiei@aalto.fi 

        

 4 
 Kärkkäinen Ilari    ilari.karkkainen@aalto.fi 

        

 5 
 Hirvonen Janne    janne.p.hirvonen@aalto.fi 

        

 6 
 Ahola Veikko   veikko.ahola@aalto.fi 

        

 7  
Laurila Erkki    erkki.laurila@aalto.fi 

        

 8  
Alapieti Tuomas    tuomas.alapieti@aalto.fi 

        

 9  
Sappinen Tommi   tommi.sappinen@aalto.fi 

        

 10  
Makowska Michalina   michalina.makowska@aalto.fi 

        

 11  
Nevalainen Markus   markus.nevalainen@aalto.fi 

        

 12  
Tamminen Jussi   jussi.tamminen@aalto.fi 

        

 13  
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